EDITAL Nº 258/19 DE 12 DEZEMBRO DE 2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 029/19 PARA
CONTRATAÇÃO NA FUNÇÃO DE PROFESSOR ANOS
INICIAIS.....................................................................

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA, PREFEITO DO MUNÍCIPIO DE NÃO–ME-TOQUE/RS, no uso de
suas atribuições legais, torna público a Lista Final das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado
nº 029/19, regido pelo Edital nº 251/19, dos candidatos abaixo relacionados:

                      PROFESSOR ANOS INICIAIS
   Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME

001 TAILA MARIANE DA COSTA GOETTEMS
002 EDUARDA MARIA SEBASTIANI DA COSTA
004 ROSILENE DIAS BACHER
005 DANIELE MENDES PIRES
006 RENATA FIEBIG
007 IONARA DOS SANTOS CASSIAMANI
008 LISANDRA OSVALDINA SCHAEFFER
009 CARINA SCHWAAB
010 FABIANA PALHANO DOS SANTOS
011 MARCIA SODRE DE ALMEIDA
012 ELOISA RIBEIRO DA SILVA BUENO
013 LEODETE DALL’AGNOL DE SOUZA
015 VERA LÚCIA AZEVEDO ROCHA
016 DANIELA KREMER BACKES
017 LUCIANE DOS SANTOS
018 ROSANE FÁTIMA DE OLIVEIRA DIAS
019 MICHELE DATTEIN
020 VANDERLEIA DE FÁTIMA SIQUEIRA MARIA
021 ADRIANA MARTINS
022 ADRIANA DE OLIVEIRA
023 SAMANTA BRUM DA SILVEIRA KUNRATH
024 VANESA DE FÁTIMA CAPELETTI
026 GISELE RIBEIRO
027 VALDETE DE LOURDES GRAEFF

028 JENIFER DAYANA KURTZ WIELLENZ
029 PRISCILA CASTRO CORRALES
030 ELISABETE DA SILVA PEREIRA
031 ROSÂNGELA MARIA BEFFART
032 DANIELA CAROLINE AHLERT PAIM
033 HELENIRA MOEMA DE VARGAS WITCEL
034 GISELI SACHS
035 LUANA KOLLING
036 VIVIANE ALVES
037 MARIVANE DOS SANTOS
038 LUCIARA BRUM DOS SANTOS
039 FLAVIA LENI PEREIRA DOS SANTOS
040 PRICILLA RODRIGUES ONO
041 ANA LUCENI DOS SANTOS MEDEIROS
042 BRUNA DOMANSKI
043 BARBARA DOMANSKI ESTERIZ
044 ANA PAULA DA SILVA
045 ELAINE TERESINHA SAMUEL SCHNEIDER
046 ELISA REGINA DOS SANTOS
047 APARECIDA DE FÁTIMA MORAES
048 CLORETE SERENA CARDOSO
049 VERA APARECIDA KISSMANN
050 REBECA RIBEIRO DA SILVA
051 KARINE XAVIER PIVA
052 KETELYN KAUANY MADELENA NEVES
053 ELIS DE FÁTIMA BREANCINI
054 INDIRA ABEGAHY MENEZES VARGAS
055 NELISE DOS SANTOS
056 VANESSA DOS SANTOS
057 SHIRLEY DE OLIVEIRA
058 VERA BEATRIZ IOPP
059 ROSIMAR FÁTIMA AMANN
061 ROSANE FATIMA DE FREITAS
062 GRACIELA KOHLRAUSCH
063 MARILNELSA DE OLIVEIRA DA SILVA
064 DANIELA SANTOS ERICHSEN
065 NADINE DA SILVA
066 FRANCIELE ALVES
067 INAIA CARMANIN RAMOSMOREIRA
068 TASIANI BOTTEGA DE MATOS
069 NELIZE VERIADIANE DA VEIGA
070 ANDRÉIA ROVEDA
071 MICHELE GRACIANO

NÃO-ME-TOQUE-RS, EM 12 DE DEZEMBRO DE 2019.

PEDRO PAULO FALCÃO DA ROSA
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretaria de Administração e Planejamento
SA

072 ALANA CRISTIANE BOETTCHER KUHN
073 EDI JUSSARA FRANÇA KERN
074 CARINA BORGES DA SILVA
075 FRANCILE MARIA STRAUSS TALAMINI
076 NILVE ZELAIR NUNES
077 SANDRA REGINA DE QUADROS
078 JANAINE DELLA SANTA
079 ANA CARINA DA COSTA
080 JOANA NILVANE GABRIEL ALTHAUS
081 LILIANE BOFF ZANONI